
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

29 липня 2024 року   м. Чортків           №226 
 

Про видачу гр. *** ордера на право 

вселення в службове житлове 

приміщення  

 

Розглянувши клопотання  начальника Управління Служби безпеки України 

в Тернопільській області від 22.07.2024 №69/16-7469 щодо видачі ордера на 

право вселення гр. *** в службову квартиру, що знаходиться в місті Чорткові 

по вул. ***,***, заяву гр. ***. від 23.07.2024 №20-13/1847-В, враховуючи 

рішення виконавчого комітету міської ради від 18.01.2023 №9 «Про включення 

житлових приміщень до числа службових», на підставі Протоколу №5 від 

26.07.2024 засідання громадської комісії з житлових питань при виконавчому 

комітеті Чортківської міської ради, статтей 121, 122 Житлового кодексу 

Української РСР, Положення про порядок надання службових жилих 

приміщень і користування ними в Українській РСР зі змінами та доповненнями, 

затвердженого Постановою Ради Міністрів УРСР № 37 від 04.02.1988 р., 

керуючись підпунктом 3 пункту «а» статті 30, статтею 52, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати співробітнику Управління Служби безпеки України в 

Тернопільській області *** службову квартиру №*** в будинку №*** по вул. 

*** в місті Чорткові, Чортківського району, Тернопільської області. 

 Квартира є службовим житловим приміщенням Управління Служби 

безпеки України в Тернопільській області, на підставі рішення виконавчого 

комітету Чортківської міської ради від 18.01.2023 №9 «Про включення 

житлових приміщень до числа службових», складається з однієї кімнати, 

загальною площею 41,7 кв.м., житловою площею 18,6 кв.м.. 

 

 

2. Видати ордер на службове житлове приміщення однокімнатну 

службову квартиру №*** в будинку №*** по вул. Романа Шухевича в місті 

Чорткові, загальною площею 41,7 кв.м. та  житловою площею 18,6 кв.м. 



співробітнику Управління Служби безпеки України в Тернопільській області 

***. 

3. Копію рішення направити до житлово-побутової комісії УСБУ в 

Тернопільській області 

4. Секретарю громадської комісії з житлових питань при виконавчому 

комітеті Чортківської міської ради – головному спеціалісту відділу 

економічного розвитку та комунального майна Наталії МОСТОВИК, 

підготувати та видати ордер заявнику. 

5. Копію рішення направити до житлово-побутової комісії Управління 

Служби безпеки України в Тернопільській області 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


